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114/22 - 22/66710 - Samlesak for spørsmål 
5. Brekke Jakobsen (AP) viste til den nye dagsturhytten på Tuastad, og etterspør videre utvikling av 
området. Det stilles spørsmål om bademuligheter, om rekkverket rundt hytten skal endres, om det vil settes 
inn elektrisk døråpner. 

Svar: 

På grunn av plasseringen og god tilgjengelighet har dagsturhytten i Karmøy kommune stor utviklingspotensial. 
Avhengig av bemanning i sektor samferdsel og utemiljø skal det sees på mulighetene. Den fast ansatte 
rådgiveren for park og utemiljø er i permisjon hele 2023 og andre prosjekter som oppgradering av utearealene 
til barnehager tar beslag av resterende personellet som i tillegg må følge opp de faste drifts- og 
vedlikeholdsoppgavene med knappe ressurser. 

Vikariatet for rådgiveren for park og utemiljø er per dags dato utlyst, det er allikevel usikker om en lykkes med 
en ansettelse av en kvalifisert medarbeider. Med bakgrunn i dette og den personelle og materielle 
ressurssituasjonen i sektoren ellers, er det foreløpig ikke planlagt å utvikle arealet rundt dagsturhytten 
umiddelbart. En slik prosess krever dessuten involvering av brukerne og det kan være hensiktsmessig å høste 
erfaringer fra regulær drift over en viss periode. 

Tilgang til vannet og inngrep i vassdrag er forbundet med formelle krav som søknad hos statsforvalteren. Det 
er per dags dato ikke kjent om det foreligger noen innskrenkninger som resulterer av lokal flora og fauna. 

Det er ikke planlagt endringer med rekkverket og heller ikke etablering av elektriske døråpnere. 
Strømkapasitet er begrenset (solceller) og i tilfellet må mulighetene kartlegges først. Sektor samferdsel og 
utemiljø er åpen for innspill. Eventuelle mindre endringer som kan prioriteres innenfor rammene for drift og 
vedlikehold. Alle brukere oppfordres å spille inn konkrete forbedringsmuligheter. 

https://innsyn.karmoy.kommune.no/innsyn_karmoy/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpostid=2013161280&
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